Прізвище, власне ім'я (усі власні імена), по батькові (за наявності) 
кандидг та в депутати

Кількість голосів виборців, які підтримали кандидата 
в депутати, включеного до територіального виборчого 
списку кандидатів у депутати від місцевої організації 

політичної партії

прописом цифрами

1 Головко О.Я. сто дев'яносто СІМ 197
2 Коркіна А.В. п’ятдесят 50
3 Майстренко І.О. вісімдесят дев’ять 89
4 Вузівський В.С. сорок вісім 48
5 Ванзуряк Є.М. двадцять п’ять 25
6 Пальоний М.В. чотирнадцять 14
7 Гладка Ю.О. сорок три 43

Київська обласна ооганізація Політичної Паотії «УДАР (Український Демократичний Альянс за Реформи) Віталія Кличка»

[...]

один 1

4 Зайцева О.І. один 1

5 Грицик О.П. нуль 0

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»
1 Швецова С.Ю. сто тридцять 130
2 Балабан М.1. тридцять п’ять 35
3 Сєков А.З. двадцять три 23
4 Кухарчук А. І. сорок сім 47
5 Степанчук С.О. сто один 101
6 Грабовський В.Ф. тридцять вісім 38
7 Марцишин С.В. чотирнадцять 14
8 Усик С.В. тридцять три 33
9 Шевчук С.Г. двадцять один 21
10 Коваль О.А. шістдесят три 63

Київська регіональна організація політичної партії «Перемога Пальчевського»
1 Семенюк О.В.